
CORAZ BLIŻEJ ŚWIĄT… 

       Święta Bożego Narodzenia to dla wszystkich czas szczególny, czas spokoju, radości, 

spotkań. Poprzedzający je adwent jest okresem nie tylko duchowych przygotowań, ale 

również okazją do poznawania tradycji. Dlatego właśnie członkinie, sympatyczki Koła 

Terenowego Powiatu Wągrowieckiego „Krajowe Forum Kobiet” oraz Panie Gospodynie z 

Krosna 12 grudnia br. w godzinach popołudniowych udały się do Tarnowa Pałuckiego 

(miejscowości położonej na trasie szlaku cysterskiego, w powiecie wągrowieckim, w gminie 

Wągrowiec), gdzie zwiedziły Kościół pw. św. Mikołaja — zabytek klasy zerowej, najstarszy 

w Polsce drewniany kościół. Ten niepozorny z zewnątrz budynek zachwycił swoim 

nieprzeciętnym wnętrzem. Na uwagę zasłużyły:  polichromia, sceny z życia św. Małgorzaty i 

św. Mikołaja czy późnorenesansowy ołtarz główny z XVII w. Szczególnych wrażeń 

dostarczyło zwiedzanie świątyni w okresie przedświątecznym, ponieważ to właśnie Mikołaj 

jest patronem kościoła. Cennych informacji dotyczących tego niezwykłego miejsca udzielił 

zwiedzającym p. Stefan Strychalski – działacz PTTK w Wągrowcu. 

Drugą częścią spotkania przedświątecznego były warsztaty układania stroików i ozdób 

bożonarodzeniowych prowadzone przez p. Magdalenę Strychalską i p. Danutę Brodowską, 

członkinie Forum Kobiet. Uczestniczki  spotkania przywitała prezes KTPW”SKF” 

Małgorzata Strzelecka, podsumowując krótko mijający rok pracy Koła i składając wszystkim 

życzenia. Głos zabrała także Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego Małgorzata 

Osuch, jednocześnie członkini  Koła, życząc wspaniałych, ciepłych i radosnych świąt. 

Następnie panie zabrały się do pracy. Z gałązek świerku, jodły, jałowca, a także orzechów, 

szyszek, świec, gąbki florystycznej,  skórek pomarańczy, ostrokrzewu i trzmieliny 

powstawały pod okiem pani Magdy i pani Danki  przepiękne ozdoby bożonarodzeniowe, 

dzięki którym nasze domy podczas świąt będą wyglądały wyjątkowo. A co najważniejsze, 

wszystkie uczestniczki spotkania uwierzyły, że wykonanie niepowtarzalnego stroika 

świątecznego to nic trudnego. Wystarczy do tego integracja kobiet, wspólne warsztaty, 

pomysły, inspiracje. 

Spotkanie przedświąteczne przebiegało w przesympatycznej, wesołej, słodkiej, 

pierniczkowo-kawowej atmosferze. Wesołych Świąt!!! 

 



 

 



 

 



 

 


